PAVÉS DE MÉMOIRE

PASCAL HOUBRON

MAIRE DE BIHOREL CONSEILLER RÉGIONAL

PRANÇOISE LACAILLE-LAINÉ

MAIRE-ADJOINTE AUX SOLIDARITÉS, AU LOGEMENT, AU HANDICAP ET AUX COMMÉMORATIONS

LE CONSEIL MUNICIPAL

DE LA VILLE DE BIHOREL

ET CORINNE BOUILLOT

PRÉSIDENTE DE L'ASSOCIATION PAVÉS DE MÉMOIRE ROUEN-MÉTROPOLE

VOUS INVITENT À LA POSE DE SIX STOLPERSTEINE À LA MÉMOIRE DE LA FAMILLE LÉVY, VICTIME DE LA SHOAH, EN PRÉSENCE DE L'ARTISTE PLASTICIEN GUNTER DEMNIG ET DES ÉLÈVES DU COLLÈGE JULES MICHELET

DIMANCHE 7 AVRIL 2024 À 9 HEURES AU 20 RUE DE LA LIBÉRATION, BIHOREL



Suivie de la pose de cinq Stolpersteine au 62 rue du Commandant Dubois à Bois-Guillaume (10h00) et d'un verre de l'amitié proposé à l'École Intercommunale de Musique au 31 petite rue de l'École